ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023                                     г.Уссурийск                                  № 866 - НПА

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского

 городского округа от 22 декабря 2011 года № 504-НПА

"О Положении об Управлении по работе с территориями

администрации Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территорий", Уставом Уссурийского городского

округа Приморского края, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года № 504-НПА "О Положении об Управлении по работе

с территориями администрации Уссурийского городского округа" (далее -

решение) следующие изменения:

в Приложении к решению "Положение об Управлении по работе с

территориями администрации Уссурийского городского округа" (далее –

Положение):

подпункт 3.1.12
1
 пункта 3.1 раздела 3 Положения изложить

в следующей редакции:

"3.1.12
1
. Организация использования, охраны, защиты, воспроизводства

городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий,

расположенных в границах Уссурийского городского округа, лесоразведение

на лесных участках, расположенных в границах Уссурийского городского

округа, в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, иными

правовыми актами;".

consultantplus://offline/ref=84B17D177F520D21922F866FCB45A1F313D30EB5A930C9595BC743CC52B12238A7C93AACC53B8F4F73y4A

2

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

Уссурийского городского округа

 _____________________А.Н. Черныш

 Глава

Уссурийского городского округа

_________________Е.Е. Корж